B 3UMHIOIO 9K3AMEHAILIMOHHYIO CECCHUIO

YTBEPXIAIO
IIpopekrop 1o o6pa3zoBaTeNbHOM
JIeATeNIBHOCTH ¥ O0IIUM BOIIpOCaM
JIOLEHT B.II. I'aBpuittok

« » 2024 .

PACIIUCAHUE 3K3AMEHOB
HA II KYPCE IIO CIIEHUAJIBHOCTH 33.05.01 "®APMALIIUA"

c 17.01.2025 no 25.01.2025

Jara

boranuka

MuxkpodunoJorus

17.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

20.01.2025

1-3

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

Jlexan (akyIbTeTOB MEAHLMHCKUX CHELHAIBHOCTEH, OHO(papMaIny U KITHHUYECKOIT IICHXOIO0r UK C.A. TonoHoBa

Hauanesank YMYVY npodeccop

AN.OBox



YTBEPXJIAIO
[IpopekTop mo 0O6pazoBaTeTbHOMH
JEATSITFHOCTH U OOIIMIM BOTIPOCAM

JIOLICHT B.II. I'aBpuimrok

« » 2024 .

PACIIUCAHUME OK3AMEHOB
HA III KYPCE 11O CHEHUAJIBHOCTH 33.05.01 "®APMALIUAA"
B 3UMHIOIO 3K3AMEHAIIMOHHYIO CECCHUIO ¢ 17.01.2025 mo 25.01.2025

Jdara ITIaTonorus buojgornyeckasi XuMus

17.01.2025
18.01.2025
19.01.2025
20.01.2025 1-3
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
24.01.2025 1-3
25.01.2025

JlexaH (aKyJIbTETOB MEAULMHCKHX CIELUANBHOCTEH, GnodapMarui 1 KIMHAYECKON HCHXOIOTHU C.A. lononosa

Hauansank YMY npodeccop A.N.OBox



B 3UMHIOIO 5K3AMEHAIITMOHHYIO CECCHIO ¢

YTBEPXJAIO
IpopekTop 1o 06pa3zoBaTenbHON
JIEATEITBHOCTH M OOIIIM BOIIPOCaM
JIOLEHT B.I1. I'aBpumiox

« _» 2024 r.

PACIIMCAHHME 3K3AMEHOB
HA 1V KYPCE IO CIIEHUAJIBHOCTM 33.05.01 "®APMALIAA"

17.01.2025 mo  25.01.2025

JlaTta

DapMaKoJIOrus

DapMaKoOrHo3us

17.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

1-3

Jlexan paKynbTETOB MEMIMHCKUX CTIEIUATBHOCTEH, GHOhapMaliy H KITMHHYECKON MICHXO0MOTHH

Hauansuik YMYVY npogeccop

C.A. Jlononoa

A.N.OBox



YTBEPXJAIO
[popexTop mo 0Opa3zoBaTeNbHOM
JIEATENBHOCTH | OOIIMM BOIPOCaM
JIOLEHT B.II. I'aBpumtok

« » 2024 r.

PACIIUCAHHUE 3K3AMEHOB
HA 'V KYPCE 1O CHIEHUAJIBHOCTH 33.05.01 "®APMALIUA"
B 3UMHIOIO 9K3AMEHALIMOHHYIO CECCHUIO

c 17.01.2025 mo  03.02.2025

Jlara

MeauumuHcKoe U
(apmanesTuyeckoe
TaBapoBeJIeHHe

Ipodpuiabnas
papmxumus

dapmaneBTHYECKUH
MeHeKMEHT

buorexHoJiorus

17.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

20.01.2025

1-4

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

1-4

30.01.2025

31.01.2025

01.02.2025

02.02.2025

03.02.2025

1-4

Jlexan (aKy/IbTeTOB MEIMIMHCKHX CHEHAILHOCTEH, OHo(apMaliy 1 KIMHUYECKOH CHXOJIOTUI C.A. Jlononosa

Hagansauk YMY mpodeccop

AMN.OBox



